
1,500円参加費 1日
（税込）

短期教室でチャレンジ！

コース

日 程 時 間

S2

S1

9：00～10：00

9：00～10：00 幼児
7/23(水)

小学生

8名

10名

幼児

小学生

8名

10名

対象：幼児（3歳～）・小学生　レベル：水なれ～クロール水泳1日はじめて体験水泳1日はじめて体験
コース 日 程 時 間 コース 対 象・定 員対 象・定 員対 象・定 員 日 程 時 間

S10

S9

9：00～10：00

9：00～10：00 幼児
8/4(月)

小学生

8名
10名

S12

S11

9：00～10：00

9：00～10：00 幼児
8/6(水)

小学生

8名
10名

S14

S13

9：00～10：00

9：00～10：00 幼児
8/7(木)

小学生

8名
10名

参 加 者 限 定
カード発行手数料

指定スクールバッグ
プレゼント！0円

S6

S5

17：10～18：10

16：00～17：00
7/30(水)

S4

S3

9：00～10：00

9：00～10：00 幼児
7/24(木)

小学生

8名

10名

幼児

小学生

8名

10名S8

S7

17：10～18：10

16：00～17：00
7/31(木)

尼崎スポーツの森のキッズスクール

24時間WEB予約受付中! 詳細は
WEBからWEB申込、WEB決済となります！

はじめて体験参加後
1週間以内のご入会で
特典プレゼント！

※ご入会時には、登録手数料・月会費2ヶ月分・指定金融機関（ゆうちょ、みずほ・三菱ＵＦＪ・三井住友・りそな・埼玉りそな銀行）の届出印・キャッシュカードが必要となります。
※指定金融機関の口座をお持ちでない方は、お手数ですがご用意願います。※入会諸費用のお支払いはクレジットカードもOK！

土金木水月
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

幼児
（赤～白）
幼児
ジュニア
幼児
ジュニア
ジュニア
（水・黒）

幼児
（赤～白）
幼児
ジュニア

ジュニア

ジュニア
（水・黒）

幼児
（赤～白）
幼児
ジュニア
幼児
ジュニア
ジュニア
（水・黒）

幼児
（赤～白）

ジュニア

幼児
ジュニア

幼児
ジュニア

ジュニア

幼児
ジュニア

幼児
ジュニア

ジュニア

キッズスイミングスケジュール

5,300円
6,800円週2回

週1回

水慣れ バタ足・クロール 背泳ぎ 息継ぎクロール 平泳ぎ バタフライ 個人メドレー

赤 黄 白 オレ
ンジ 緑 紺 水色

黒

水  泳
泳  力
レベル

スクール
月会費
（税込）

ジュニアクラス幼児クラス
3歳～未就学児対象 小・中学生対象

(指定管理者：セントラルスポーツグループ)

〒660-0096　兵庫県尼崎市扇町43

06-6430-5311 シ ャ 行 中 !!ト ル バ ス 運
駐車場 無料!!1000台 完備


